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Fakiilte / Yiiksekokul / MYO Program YIS Ucrgt Ucret U_crgt I
(KDV Dahil) (KDV Dahil) (%5 Pesin Indirimi)
(KDV Dahil)
Eczacilik Fakiiltesi (Ingilizce) (Ucretli) 187.000 93.500 88.825
Eczacilik Fakiiltesi (ingilizce) Eczacilik Fakiiltesi (Ingilizce) (Burslu) - - -
Eczacilik Fakiiltesi (Ingilizce) (%50 Indirimli) 93.500 46.750 44.415
ingilizce Ogretmenligi (ingilizce) 126.500 63.250 -
Ingilizce Ogretmenligi (ingilizce) (Burslu) - - .
Ingilizce Ogretmenligi (Ingilizce) (%50 indirimli) 63.250 31.625 30.045
Ingilizce Ogretmenligi (ingilizce) (%25 indirimli) 94.875 47.440 45.070
Egitim Fakiiltesi
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik (ingilizce) 126.500 63.250 -
Rehberlik ve Psikolojik Danismanlik (ingilizce) (Burslu) - - -
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik (ingilizce) (%50 Indirimli) 63.250 31.625 30.045
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik (ingilizce) (%25 Indirimli) 94.875 47.440 45.070
Mimarlik (Ingilizce) 149.600 74.800 -
Mimarlik (ingilizce) (Burslu) - - -
Mimarlik (ingilizce) (%50 Indirimli) 74.800 37.400 35.530
Mimarlik (Ingilizce) (%25 indirimli) 112.200 56.100 53.295
Giizel Sanatlar Tasarim ve Mimarlik Fakiiltesi
Ic Mimarlik ve Cevre Tasarimi (ingilizce) 132.000 66.000 -
I¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi (ingilizce) (Burslu) - - -
Ig Mimarlik ve Cevre Tasarimi (ingilizce) (%50 indirimli) 66.000 33.000 31.350
Ic Mimarlik ve Cevre Tasarimi (ingilizce) (%25 indirimli) 99.000 49.500 47.025
Hukuk Fakiiltesi (Ucretli) 155.100 77.550 73.675
Hukuk Fakiiltesi Hukuk Fakgltes! (Bursly) _ - - -
Hukuk Fakiiltesi (%50 Indirimli) 77.550 38.775 36.835
Hukuk Fakiiltesi (%25 indirimli) 116.325 58.165 55.255
Halkla lligkiler ve Reklamcilik (ingilizce) 104.500 52.250 -
iletigim Fakiiltesi Halkla !I!§k!ler ve Reklamcilik (!ng!l!zce) (Bursly) _ - - -
Halkla lligkiler ve Reklamcilik (Ingilizce) (%50 Indirimli) 52.250 26.125 24.820
Halkla lligkiler ve Reklamcilik (ingilizce) (%25 indirimli) 78.375 39.190 37.230
Ekonomi ve Finans (ingilizce) 99.000 49.500 -
Ekonomi ve Finans (ingilizce) (Burslu) - - -
Ekonomi ve Finans (ingilizce) (%50 Indirimli) 49.500 24.750 23.515
Isletme (ingilizce) 99.000 49.500 -
Isletme (ingilizce) (Burslu) - - -
Isletme (ingilizce) (%50 Indirimli) 49.500 24.750 23.515
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (ingilizce) 99.000 49.500 -
isletme ve Yénetim Bilimleri Fakiiltesi Uluslararasi T!caret ve F!nansman (!ng!I!zce) (Bursly) __ - - -
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (Ingilizce) (%50 Indirimli) 49.500 24.750 23.515
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (ingilizce) (%25 Indirimli 74.250 37.125 35.270
Lojistik Yénetimi (ingilizce) 99.000 49.500 -
Lojistik Yénetimi (ingilizce) (Burslu) - - -
Lojistik Yénetimi (ingilizce) (%50 Indirimli) 49.500 24.750 23.515
Yonetim Bilisim Sistemleri (ingilizce) 99.000 49.500 -
Yonetim Bilisim Sistemleri (ingilizce) (Burslu) - - -
Yénetim Bilisim Sistemleri (ingilizce) (%50 Indirimli) 49.500 24.750 23.515
Psikoloji (Ingilizce) (Ucretli) 114.400 57.200 54.340
Psikoloji (ingilizce) (Burslu) - - -
Psikoloji (ingilizce) (%50 indirimli) 57.200 28.600 27.170
Psikoloji (Ingilizce) (%25 Indirimli) 85.800 42.900 40.755
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (ingilizce) 99.000 49.500 -
insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (ingilizce) (Burslu) - - -
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (ingilizce) (%50 indirimli) 49.500 24.750 23.515
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iligkiler (ingilizce) 99.000 49.500 -
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi lliskiler (ingilizce) (Burslu) - - -
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi lligkiler (ingilizce) (%50 indirimli) 49.500 24.750 23.515
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi lligkiler (ingilizce) (%25 indirimli) 74.250 37.125 35.270
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Endistri Miihendisligi (ingilizce) 137.500 68.750 -
Endiistri Miihendisligi (ingilizce) (Burslu) - - -
Endustri Miihendisligi (Ingilizce) (%50 indirimli) 68.750 34.375 32.655

Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Ingaat Miihendisligi (ingilizce) 137.500 68.750 -
Ingaat Miihendisligi (ingilizce) (Burslu) - - -
Ingaat Mithendisligi (Ingilizce) (%50 Indirimli) 68.750 34.375 32.655
Dil ve Konusma Terapisi (ingilizce) 114.400 57.200 -
Dil ve Konusma Terapisi (ingilizce) (Burslu) - - -
Dil ve Konusma Terapisi (Ingilizce) (%50 Indirimli) 57.200 28.600 27.170
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (ingilizce) (Ucretli) 137.500 68.750 .
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ingilizce) (Burslu) - - -
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ingilizce) (%50 Indirimli) 68.750 34.375 32.655
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ingilizce) (%25indirimli) 103.125 51.565 48.985

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Hemgirelik (ingilizce) 114.400 57.200 -
Hemsirelik (ingilizce) (Burslu) - - -
Hemsirelik (ingilizce) (%50 indirimli) 57.200 28.600 27.170
Saglik Yénetimi (Ingilizce) 74.800 37.400 -
Saglik Yénetimi (ingilizce) (Burslu) - - -
Saglk Yénetimi (ingilizce) (%50 indirimli) 37.400 18.700 17.765
Saglik Yénetimi (Ingilizce) (%25 indirimli) 56.100 28.050 26.650
Uygulamali Ingilizce ve Cevirmenlik (Ingilizce) 79.200 39.600 -
Uygulamali ingilizce ve Gevirmenlik (ingilizce) (Burslu) - - -
Uygulamali Ingilizce ve Cevirmenlik (Ingilizce) (%50 Indirimli) 39.600 19.800 18.810
Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu

Uygulamali ingilizce ve Gevirmenlik (ingilizce) (1.0.) 74.800 37.400 -
Uygulamali Ingilizce ve Cevirmenlik (ingilizce) (Burslu) (1.0.) - - -
Uygulamali Ingilizce ve Cevirmenlik (Ingilizce) (%50 indirimli) (1.0.) 37.400 18.700 17.765
Anestezi (ingilizce) 86.900 43.450 -
Anestezi (ingilizce) (Burslu) - - -
Anestezi (ingilizce) (%50 indirimli) 43.450 21.725 20.640
Fizyoterapi (ingilizce) 86.900 43.450 -

Saglk Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu Fizyoterapi (Ingilizce) (Burslu) - - -
Fizyoterapi (Ingilizce) (%50 indirimli) 43.450 21.725 20.640
Ik ve Acil Yardim (ingilizce) 86.900 43.450 -
Ik ve Acil Yardim (ingilizce) (Burslu) - - -
Ik ve Acil Yardim (ingilizce) (%50 Indirimli) 43.450 21.725 20.640




